Sala das Sessões "Dejanir Sto •
/ra

I Gr 	 . • e 2015.

.Anfi"

de Oliveira

A SUA EXCEL
WINDSON PINHEI
PRESIDENTE NESTA

REQUERIMENTO

da -)átii/i‘wt'a -et/À~ t e ~figa - SP

- goda/ (gr. adIo c20,,, -

Câmara Municipal de Ibitinga

111 111111111111 11 IN 111 P otocolo Geral 0002091/2015
DE ta: 07/12/2015 Horário: 17:25

Legislativo - REQ 358/2015

ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÕES REFERENTES AO CONCURSO PÚBLICO
02/2105, EDITAL N° 03/2015, TAIS COMO:

- CÓPIA DA LICITAÇÃO FEITA PARA A CONTRATAÇÃO DA INSTITUIÇÃO
CONTRATADA PARA A REALIZAÇÃO DO CERTAME.

- CÓPIA DO CONTRATO FEITO COM A EMPRESA SEMAIS — SELEÇÃO MAIS
CONSULTORIA LTDA, DO REFERIDO CONCURSO.

Autoria: Vereador Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as
formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário, para conhecimento e
atendimento deste, conforme segue.

JUSTIFICATIVA: Tal solicitação visa apenas cumprir o compromisso de
fiscalizador que é atribuído ao vereador.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - lbitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1